

Premium-Gebäck-Mischung "Seminar" (Artikel - Nr.: 53775)

Premium-Gebäck-Mischung "Seminar"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERREINFETT, MANDELN, Glukosesirup, Palmfett, (teilweise gehärtet), Aprikosenpüree(aus, Konzentrat), Fruchtsaftkonzentrat(Brombeeren, Erdbeeren, Himbeeren, Äpfel), HASELNÜSSE, Rapsöl, Äpfel, VOLLEIPULVER, Himbeeren, Johannisbeeren, Glukose-Fructosesirup, Dextrose, Erdbeeren, Speisesalz, Verdickungsmittel Pektin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Carboxymethylcellulose, Fructose, Kakaobutter, Apfelsaft, MILCH, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, Invertzuckersirup, Kokosfett, Aroma, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Calciumcitrat, Säureregulator Calciumchlorid, Säureregulator Kaliumcitrat, Säureregulator Kaliumphosphat, Säureregulator Natriumcitrate, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Kaffee, Zitronensaft, WEIZENSTÄRKE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator SOJALECITHIN, HÜHNEREIWEIßPULVER, Pflaumen, Pflanzenkonzentrat(Karotten, Aroniabeere, Trauben, Saflor, Kürbis), LACTOSE, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Zimt, Trennmittel Calciumcarbonat, Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Carotin, Maisstärke

Kann Spuren enthalten von: SESAM, LUPINE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.05.2018